
8. Spieltag

AFC GIRLAN : FC ST. PAULS 09.04.2025 20:30 Rungg

AFC ULTEN : ASV KALTERN 11.04.2025 20:30 St. Walburg

FUSSBALL ÜBERETSCH : FC NALS 12.04.2025 20:00 Eppan-Rungg B

SSV WEINSTRASSE SÜD : ASV TRAMIN 11.04.2025 20:30 Margreid

9. Spieltag

ASV KALTERN : FC NALS 18.04.2025 20:30 Kaltern alter Platz

ASV TRAMIN : AFC GIRLAN 18.04.2025 20:30 Tramin

FC ST. PAULS : AFC ULTEN 18.04.2025 20:30 St. Pauls

FUSSBALL ÜBERETSCH : SSV WEINSTRASSE SÜD 05.04.2025 20:00 Eppan-Rungg B

10. Spieltag

AFC GIRLAN : FUSSBALL ÜBERETSCH 23.04.2025 20:30 Rungg

AFC ULTEN : ASV TRAMIN 25.04.2025 20:30 St. Walburg

FC ST. PAULS : ASV KALTERN 23.04.2025 20:30 St. Pauls

SSV WEINSTRASSE SÜD : FC NALS 25.04.2025 20:30 Margreid

11. Spieltag

ASV KALTERN : SSV WEINSTRASSE SÜD 02.05.2025 20:30 Kaltern alter Platz

ASV TRAMIN : FC ST. PAULS 02.05.2025 20:30 Tramin

FC NALS : AFC GIRLAN 02.05.2025 20:30 Nals

FUSSBALL ÜBERETSCH : AFC ULTEN 03.05.2025 20:00 Eppan-Rungg B

12. Spieltag

AFC GIRLAN : SSV WEINSTRASSE SÜD 07.05.2025 20:30 Rungg

AFC ULTEN : FC NALS 09.05.2025 20:30 St. Walburg

ASV TRAMIN : ASV KALTERN 09.05.2025 20:30 Tramin

FC ST. PAULS : FUSSBALL ÜBERETSCH 07.05.2025 20:30 St. Pauls

13. Spieltag

ASV KALTERN : AFC GIRLAN 16.05.2025 20:30 Kaltern alter Platz

FC NALS : FC ST. PAULS 16.05.2025 20:30 Nals

FUSSBALL ÜBERETSCH : ASV TRAMIN 17.05.2025 20:00 Eppan-Rungg B

SSV WEINSTRASSE SÜD : AFC ULTEN 16.05.2025 20:30 Margreid

14. Spieltag

AFC ULTEN : AFC GIRLAN 23.05.2025 20:30 St. Walburg

ASV TRAMIN : FC NALS 23.05.2025 20:30 Tramin

FUSSBALL ÜBERETSCH : ASV KALTERN 24.05.2025 20:00 Eppan-Rungg B

SSV WEINSTRASSE SÜD : FC ST. PAULS 23.05.2025 20:30 Margreid

Stand  03.03.2025 1/1

Freizeit SÜD


